

福島県環境審議会第2部会 次第

日時：平成23年1月31日(月)

13:00～15:30

場所：第一特別委員会室

1 開 会

2 議 事

- (1) 廃棄物処理計画の改定について
- (2) 水環境保全基本計画の改定について
- (3) 猪苗代湖及び裏磐梯湖沼水環境保全推進計画の改定について
- (4) その他

3 閉 会

資料一覧

- 資料 1 - 1 福島県廃棄物処理計画 (案)
- 資料 1 - 2 福島県廃棄物処理計画 (素案) に対するパブリック・コメント
意見対応表
- 資料 1 - 3 福島県廃棄物処理計画 (素案) に対するパブリック・コメント等
意見対応表
- 資料 2 - 1 福島県水環境保全基本計画 (改定案) の主な変更点
- 資料 2 - 2 福島県水環境保全基本計画 (素案) 意見対応表
- 資料 2 - 2 - 1 福島県水環境保全基本計画 (改定案) に係る新旧対照表
- 資料 2 - 3 福島県水環境保全基本計画 (改定案)
- 資料 3 - 1 猪苗代湖及び裏磐梯湖沼水環境保全推進計画 (改定案) の主な
変更点
- 資料 3 - 2 猪苗代湖及び裏磐梯湖沼水環境保全推進計画 (素案) 意見対応表
- 資料 3 - 2 - 1 猪苗代湖及び裏磐梯湖沼水環境保全推進計画 (改定案) に係る
新旧対照表
- 資料 3 - 3 猪苗代湖及び裏磐梯湖沼水環境保全推進計画 (改定案)